
Zarządzenie Nr 30/10  
Wójta Gminy Lichnowy 
z dnia 07 maja 2010 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na 2010 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz.1240 ) Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje :

§1

1. Zwiększa się ‘plan dochodów budżetowych określonych w  Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XXIV/374/10, Nr XXXV/382/10, Nr XXXVI/385/10, XXXVII/390/10 
i Nr XXXVIII/406/10 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 10/10, 13/10 i Nr 
24/10 o kwotę 23 915,oo z ł .

2. Zwiększa sie planu wydatków budżetowych określonych w  Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy XXIV/374/10, Nr XXXV/382/10, Nr XXXVI/385/10, Nr XXXVII/390/10 i 
Nr XXXVIII/406/10 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 10/10, 13/10 i Nr 
24/10 o kwotę 23 915,oo zł

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia

§2
1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 12 709 726,45 zł, w tym wyodrębnia się 

dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 2 412 550,oo zł.
2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 17 005 882,45 zł, w tym wyodrębnia się 

dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 2 412 550,oo zł.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Wataemar Lamkowski

1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

D O C H O D Y Nr 30/10 2 dnia 07.05.2010r.
Strona 1

1
| DZ-ROZDZ-PAR.

1
WYSZCZEGÓLNIENIE

1
_ l-------------------------------------

i i i
| BUDŻET PRZED | ZMNIEJSZENIA | 

ZMIANA j ( - )
J_______________ 1______________L

T
ZWIĘKSZENIA |

(+) 1
|

BUDŻET NA DZIEŃ 
07.05.2010r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr XXXVIII/406/10
1

12 685 811,45 |

1 1 
1801.|

I_____________

i
OŚWIATA I WYCHOWANIE

_ j--------------------------------------------------------------------------

i 1
133 260,48 |

J____________________I__
0,00

-----------------------r
23 915,00| 157 175,48

| 80101
1 2030
1

1
l____ 1_____________

| Szkoły podstawowe
| D o ta c je  celow e z o trzy m an e  z b u d ż e tu  

|p a ń s tw a  na r e a l i z a  c j ę  w ła sn y c h  zad ań  

jb ie ż ą c y c h  gmin
______________________________________

4 983,00 |

0,00
.

1
J____________________1___

0,00
0,00

r
23 915,00J

23 915,001

1
i

28 898,00
23 915,00

1 l i i i --------------------------------
i i____________1______________________________________ 1____________________1_________________  i

1______________
RAZEM

i
12 685 811,45 | 

____________________ 1__
0,00

--------------------------- r
23 915,00I 

--------------L
12 709 726,45 

--------------- 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta 

Gminy Lichnowy

W Y D A T K I Nr 30/10 z dnia 07.05.2010r.
Strona 1

1
| DZ-ROZDZ-PAR.

1 l
WYSZCZEGÓLNIENIE

1 1 
_________________________________________________

1 1 
BUDŻET PRZED | ZMNIEJSZENIA |

ZMIANA 1 ( - )
l i

ZWIĘKSZENIA
(+ )

i
BUDŻET NA DZIEŃ 
07.05.2010r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr XXXVIII/406/10
1

16 981 967,45 |

1 1 
j 8011
I I_____________

i 1
| OŚWIATA I WYCHOWANIE
I I

1
5 793 501,48 |

I
0,00 23 915,00 5 817 416,48

1 I
| 180101

4240

1
1____ 1_____________

| Szkoły podstawowe
| Zakup pomocy naukow ych, d y d a k ty c z n y c h  i  |

| k s ią ż e k
_ l_________________________________________________________ L

3 728 927,00 |

4 2 0 0 ,0 0  |

1
_______________________1____

0,00
0 ,0 0

23 915,00
23 9 1 5 ,0 0

—  
3 752 842,00

28 115 ,00

i i r  i i
i____ i_______________ _________________________________________________ ____________________ i_____________________

i__________________
RAZEM

i
16 981 967,45 |

i
0,00

—
23 915,00 

— ____________
17 005 882,45 

---------------- 1

rnar Lamkowski


